

ქ.თბილისი

2 ნოემბერი 2018 წ.

ერთის მხრივ თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტი, მდებარე: ქ.თბილისი, ვაჟა ფშაველას გამზ.#33 (შემდგომში, „შემსყიდველი“), თსსუ-ს კანცლერის, ზურაბ ორჯონიკიძის სახით და მეორეს მხრივ შპს „ჰალს-ტოპი 2009“, მის: თბილისი, ფანასკერტელის ქ. N9 (შემდგომში, „მიმწოდებელი“), წარმოდგენილი დირექტორის, მიხეილ კემულარიას სახით, ვხელმძღვანელობთ რა საქართველოში მოქმედი კანონმდებლობით, შემსყიდველის მიერ ჩატარებული ელექტრონული ტენდერის (SPA180007695) საფუძველზე, ვდებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას შემდეგზე:

1. შესყიდვის ობიექტი

1.1 შესყიდვის ობიექტია: თსსუ-ს პირველი საუნივერსიტეტო კლინიკის გუდამაყრის N4-ში და გუდამაყრის N2-ში სარემონტო სამუშაოები (CPV 45200000) დანართი #1-ის და დანართი #2-ის (დანართი #1 და დანართი #2 წარმოადგენს წინამდებარე ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს) შესაბამისად.

2. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება

2.1 ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება შეადგენს 241648.42 (ორასორმოცდაერთიათას ექვსასორმოცდარვა ლარი და ორმოცდაორი თეთრი) ლარს.

2.2 ხელშეკრულების ჯამური ღირებულება მოიცავს მიმწოდებლისთვის მოქმედი კანონმდებლობით განსაზღვრულ ყველა გადასახადს.

3. შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ვადები, ადგილი და პირობები

3.1 სამუშაოები უნდა განხორციელდეს ხელშეკრულების გაფორმებიდან არაუგვიანეს 75 (სამოცდათხუთმეტი) კალენდარულ დღეში.

3.2 სამუშაოები უნდა განხორციელდეს თსსუ-ს პირველ საუნივერსიტეტო კლინიკაში (მის: ქ. თბილისი გუდამაყრის ქუჩა N4 და გუდამაყრის N2).

3.3 მიმწოდებელმა უნდა შეათანხმოს შემსყიდველთან, სამშენებლო სამუშაოების დროს გამოსაყენებელი მასალის ფაქტურა, ხარისხი და ფერი.

3.4 მიმწოდებელმა სამშენებლო მასალები და რეკონსტრუქციისთვის საჭირო სხვადასხვა მოწყობილობები და მასალები უნდა აიტანოს სპეციალური ავტო მოწყობილობით (პიონერკით).

3.5 მიმწოდებელი ვალდებულია სამუშაოს დასრულებისთანავე გაანთავისუფლოს სამუშაო ადგილი სამშენებლო მოწყობილობა-დანადგარებისგან და სხვა ნარჩენებისგან.

3.6 მიმწოდებელი ვალდებულია სამუშაოების წარმოებისას დაიცვას კანონით გათვალისწინებული უსაფრთხოების ნორმები.

3.7 მიმწოდებელი ვალდებულია სამუშაოები აწარმოოს “ელექტრონული საკომუნიკაციო ქსელების სახაზო ნაგებობების დაცვის წესისა და მათი დაცვის ზონების დადგენის შესახებ” საქართველოს მთავრობის 2007 წლის 4 ივლისის N134 დადგენილების შესაბამისად.

3.8 მიმწოდებელმა სამუშაოების წარმოებისას უნდა იხელმძღვანელოს საქართველოს მთავრობის 2016 წლის 28 იანვრის N41 დადგენილებით - ტექნიკური რეგლამენტის შენობა-ნაგებობების უსაფრთხოების დამტკიცების შესახებ.

3.9 სარემონტო სამუშაოების დროს ინტერნეტის ქსელის დაზიანების შემთხვევაში ზიანი უნდა გამოასწოროს მიმწოდებელმა.

3.10 მიმწოდებელი ვალდებულია სამშენებლო-სარემონტო სამუშაოების დაწყებამდე მოაწვდოს ელექტროენერგიისა და წყალმომარაგების შიდა აღრიცხვის კვანძი.

3.11 მიმწოდებელი ვალდებულია უზრუნველყოს მის მიერ მოხმარებული ელექტროენერგიისა და წყალმომარაგების საფასურის გადახდა.

4. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

4.1 ხელშეკრულება ძალაში შედის მხარეთა მიერ ხელმოწერის დღიდან და მოქმედებს 2019 წლის 28 თებერვლის ჩათვლით, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების სრულ და ჯეროვან შესრულებამდე.

5. ხელშეკრულების კონტროლის პირობები

5.1 „შემსყიდველი“ უფლებამოსილია შესყიდვის ობიექტის მიწოდების პარალელურად განახორციელოს შემოწმება, რომლის მიზანია შესყიდვის ობიექტის შესაბამისობის დადგენა ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებთან და „შემსყიდველის“ მოთხოვნებთან.

5.2 ხელშეკრულების კონტროლს, შემსყიდველის მხრიდან, განახორციელებს თსსუ-ს კანცლერის 2018 წლის 28 მარტის #82/02 ბრძანებით შექმნილი, კონტროლის განმახორციელებელი ჯგუფი.

5.3 შემოწმების შედეგად გამოვლენილი ნებისმიერი ნაკლის შესახებ „შემსყიდველი“ ვალდებულია დაუყოვნებლივ აცნობოს „მიმწოდებელს“. შეტყობინება შეიძლება განხორციელდეს, როგორც ზეპირად, ასევე წერილობით. სატელეფონო შეტყობინების შემთხვევაში, „შემსყიდველი“ ვალდებულია ზეპირი შეტყობინებიდან არაუმეტეს 3 (სამი) დღის ვადისა, წერილობით აცნობოს „მიმწოდებელს“ შესყიდვის ობიექტის ნაკლის შესახებ.

5.4 გამოვლენილი დეფექტის ან ნაკლის აღმოფხვრასთან და ხელახალ კონტროლთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურება ეკისრება „მიმწოდებელს“, საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

6. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი

6.1 თითოეულ ეტაპზე შესყიდვის ობიექტის შესახებ მიღება-ჩაბარების აქტი ფორმდება თსსუ-ს კანცლერის 2018 წლის 28 მარტის #82/02 ბრძანებით შექმნილი, კონტროლის განმახორციელებელი ჯგუფის დასკვნის საფუძველზე.

6.2 პირველ ეტაპზე, 50%-ის შესრულების შემდგომ, თსსუ-ს კანცლერის 2018 წლის 28 მარტის #82/02 ბრძანებით შექმნილი, კონტროლის განმახორციელებელი ჯგუფის დასკვნა ემყარება სამუშაოს შესრულების თაობაზე წარმოდგენილ ფორმა #2-ს.

6.3 სამუშაოს სრულად შესრულების შემდგომ, თსსუ-ს კანცლერის 2018 წლის 28 მარტის #82/02 ბრძანებით შექმნილი კონტროლის განმახორციელებელი ჯგუფის დასკვნა ემყარება სამუშაოს შესრულების თაობაზე წარმოდგენილ ფორმა №2-ს და სსიპ ლევან სამხარაულის სახელობის სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიუროს ან სხვა აკრედიტებული პირის დასკვნას (სსიპ ლევან სამხარაულის სახელობის სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიუროს ან სხვა აკრედიტებული პირის დასკვნის საფასურს ანაზღაურებს მიმწოდებელი).

7. ხელშეკრულების ობიექტის ხარისხი და გარანტია

7.1 მიმწოდებელი იღებს ვალდებულებას, რომ შესყიდვის ობიექტი იქნება სტანდარტებთან შესაბამისობაში.

7.2 შესყიდვის ობიექტის ხარისხი უნდა შეესაბამებოდეს შემსყიდველის მიერ განსაზღვრულ მოთხოვნებს.

7.3 შესყიდვის ობიექტის საგარანტიო ვადაა:

- 1) საერთო სამშენებლო-სარემონტო სამუშაოები - არანაკლებ 5 წელი;
- 2) შიდა საკანალიზაციო და წყალსადენის ქსელები - არანაკლებ 5 წელი;
- 3) გათბობის სამუშაოები - არანაკლებ 3 წელი;
- 4) გენტილაცია-კონდიციონერების სამუშაოები - 3 არანაკლებ წელი;
- 5) ელ.სამონტაჟო სამუშაოები - 5 არანაკლებ წელი;

7.4 „შემსყიდველი“ ვალდებულია, წერილობითი ფორმით, დაუყოვნებლივ აცნობოს „მიმწოდებელს“ ხარვეზის აღმოჩენის შესახებ.

7.5 შეტყობინების მიღების შემდეგ, „მიმწოდებელი“ ვალდებულია საგარანტიო პერიოდში მნიშვნელოვანი დაზიანების, ხარვეზების გამოვლენის შემთხვევაში, საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოს საქონელზე გამოვლენილი ნაკლის აღმოფხვრა (საჭიროების შემთხვევაში შეკეთება ან ახლით შეცვლა), შეტყობინებიდან ათი სამუშაო დღის ვადაში. მიმწოდებელს დაეკისრება, როგორც ხელშეკრულების ობიექტის ხარვეზების აღმოფხვრა, ასევე აღნიშნული ხარვეზების შედეგად შემსყიდველისა და მესამე პირებისთვის მიყენებული ზიანის ანაზღაურება.

7.6 თუ „მიმწოდებელი“, ხარვეზის აღმოფხვრასთან დაკავშირებით მიღებული შეტყობინების შემდეგ, არ შეასრულებს თავის ვალდებულებებს, „შემსყიდველს“ უფლება აქვს „მიმწოდებლის“ ხარჯით უზრუნველყოს არსებული ხარვეზების გამოსწორება.

8. ანგარიშსწორების ფორმა, გრაფიკი (ვადები)

8.1 „მიმწოდებელთან“ ანგარიშსწორება განხორციელდება ლარში.

8.2 შესყიდვის ობიექტის ღირებულების ანაზღაურება მოხდება უნაღდო ანგარიშსწორებით.

8.3 წინასწარი ანგარიშსწორება გათვალისწინებული არ არის.

8.4 ანგარიშსწორება განხორციელდება 2 ეტაპად, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული შესყიდვის ობიექტის 50% შესრულების შესახებ მიწოდების დამადასტურებელი დოკუმენტის მიღება-ჩაბარების აქტის და წარმოდგენილი ანგარიშ-ფაქტურის (იმ შემთხვევაში თუ მიმწოდებელი დღგ-ს გადამხდელია, ხოლო თუ მიმწოდებელი არ არის დღგ-ს გადამხდელი, მაშინ მიმწოდებელმა უნდა წარმოადგინოს შესაბამისი ცნობა სსიპ შემოსავლების სამსახურიდან) საფუძველზე, არაუშუალოდ 15 სამუშაო დღის ვადაში.

8.5 მიწოდების პირველ ეტაპზე მიმწოდებელს დაუკავდება ხელშეკრულების საერთო ღირებულების 10%, რომელიც აუნაზღაურდება საბოლოო ანგარიშსწორებისას.

8.6 იმ შემთხვევაში თუ „მიმწოდებელი“ დაარღვევს ხელშეკრულებით განსაზღვრულ ვადებს დაეკისრება პირგასამტეხლოს გადახდა, „შემსყიდველი“ უფლებამოსილია უარი თქვას სანაცვლო ვალდებულების შესრულებაზე მიმწოდებლის მიერ პირგასამტეხლოს თანხის სრული ოდენობით დაფარვამდე.

9. მხარეთა უფლება-მოვალეობანი

9.1 „შემსყიდველს“ უფლება აქვს:

- შეამოწმოს მიწოდებული შესყიდვის ობიექტის შესაბამისობა ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებთან.

- განახორციელოს კონტროლი და ზედამხედველობა, მიმწოდებლის მიერ, ხელშეკრულების პირობების დაცვაზე.

- უარი თქვას უხარისხო შესყიდვის ობიექტის მიღებაზე.

9.2 „შემსყიდველი“ ვალდებულია:

- წერილობით აცნობოს „მიმწოდებელს“ შესყიდვის ობიექტის მიწოდებასთან დაკავშირებული ყველა განსაკუთრებული გარემოების შესახებ.

- მოახდინოს ანგარიშსწორება „მიმწოდებელთან“, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად;

- დაიცვას ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ყველა პირობა.

9.3 „მიმწოდებელს“ უფლება აქვს:

- მოსთხოვოს „შემსყიდველს“ მიწოდებული შესყიდვის ობიექტის ღირებულების ანაზღაურება, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობებით.

9.4 „მიმწოდებელი“ ვალდებულია:

- გააფრთხილოს „შემსყიდველი“ შესყიდვის ობიექტის მიწოდების პროცესში შეფერხების შესახებ.

- დაიცვას ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ყველა პირობა.

10. მხარეთა პასუხისმგებლობა ხელშეკრულების დარღვევისას

10.1 მხარეების მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შეუსრულებლობა გამოიწვევს პასუხისმგებლობას, მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად.

10.2 თუ ხელშეკრულების რომელიმე მხარე დაარღვევს წინამდებარე ხელშეკრულებიდან გამომდინარე ვალდებულებას, მაშინ ხელშეკრულების მეორე მხარეს შეუძლია მოითხოვოს ხელშეკრულებიდან გასვლა ვალდებულების შესრულებისთვის მის მიერ დამატებით განსაზღვრული ვადის უშუალოდ გასვლის შემდეგ (დამატებითი ვადის განსაზღვრისათვის გამოიყენება წერილობითი ფორმა). თუ ვალდებულების ხასიათიდან გამომდინარე, შეუძლებელია გამოყენებულ იქნას დამატებითი ვადა, მაშინ დამატებითი ვადის განსაზღვრას უთანაბრდება გაფრთხილება.

10.3 ხელშეკრულებიდან გასვლისას, მხარეს შეუძლია მოითხოვოს ზიანის ანაზღაურება, რომელიც მას მიადგა მეორე მხარის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების შეუსრულებლობით.

10.4 ხელშეკრულებიდან გასვლასთან და ზიანის ანაზღაურებასთან დაკავშირებით, შესაბამისად, გამოიყენება საქართველოს სამოქალაქო კოდექსი.

10.5 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულების შეუსრულებლობის შემთხვევაში, დამრღვევ მხარეს ეკისრება პირგასამტეხლოს გადახდა, სახელშეკრულებო ღირებულების 10%-ის ოდენობით.

10.6 „შემსყიდველი“ უფლებამოსილია შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ვადის გადაცილების შემთხვევაში, დააკისროს „მიმწოდებელს“ საურავი, ყოველ გადაგადაცილებულ დღეზე - დროულად მიუწოდებელი შესყიდვის ობიექტის ღირებულების 0,3 (ნული მთელი სამი მეათედი) პროცენტის ოდენობით, მაგრამ არანაკლებ 10 (ათი) ლარისა.

10.7 შემსყიდველი იტოვებს უფლებას ხელშეკრულების პირობების დარღვევის შემთხვევაში, ხელშეკრულების საერთო ღირებულებიდან განახორციელოს იმ დროისთვის არსებული პირგასამტეხლოს თანხის დაკავება და გადარიცხვა შესაბამის ანგარიშზე, ეტაპობრივად ანგარიშსწორების შემთხვევაში, პირგასამტეხლოს დაკავება განხორციელდება შესაბამის ეტაპზე გადასახდელი თანხიდან.

10.8 10.7 მუხლის გამოუყენებლობა შემსყიდველს არ ართმევს უფლებას მოითხოვოს მიმწოდებლისგან პირგასამტეხლოს გადახდა.

11. ხელშეკრულების შესრულების გარანტია

11.1 იმისათვის, რომ თავიდან იქნას აცილებული რისკი, წარმოქმნილი „მიმწოდებლის“ მიერ სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულების შეუსრულებლობის გამო, ტენდერში გამოიყენება გარანტირების მექანიზმის შემდეგი სახე – ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტია ხელშეკრულების საერთო ღირებულების 2%-ის ოდენობით, რაც შეადგენს 4864,86 (ოთხიათას ოთხასამოცდაოთხი ლარი და ოთხმოცდაექვსი თეთრი) ლარს.

11.2 „მიმწოდებლის“ მიერ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების დარღვევის (ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შესრულებაზე უარის თქმა, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვადების დარღვევა, ვალდებულების უხარისხოდ, არაჯეროვნად, არასრულად შესრულება და სხვა) შემთხვევაში, „მიმწოდებელს“ ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტიით გათვალისწინებული თანხა არ დაუბრუნდება.

11.3 ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტიის მოქმედების ვადა მინიმუმ 1 (ერთი) წლით აღემატება შესყიდვის ობიექტის მიწოდების საბოლოო ვადას.

11.4 სამუშაოთა დასრულებისა და საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ ძალაში შედის ერთწლიანი საგარანტიო ვადა, რომლის განმავლობაშიც თუ ობიექტს აღმოაჩნდა დეფექტი ან რაიმე სახის დაზიანებები არასათანადოდ ან უხარისხოდ შესრულებული სამუშაოების გამო, მიმწოდებელი ვალდებული იქნება შეასრულოს შესაბამისი სამუშაოები ხარვეზების აღმოსაფხვრელად. მიმწოდებელს, ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტია დაუბრუნდება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაოების დასრულებიდან ერთი წლის შემდეგ.

11.5 „მიმწოდებლისაგან“ დამოუკიდებელი მიზეზების გამო ხელშეკრულების შეწყვეტის შემთხვევაში „შემსყიდველი“ ორგანიზაცია ვალდებულია „მიმწოდებლის“ მოთხოვნისთანავე დაუბრუნოს მას ხელშეკრულების შესრულების უზრუნველყოფის გარანტია.

12. ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვის შესაძლებლობა

12.1 ხელშეკრულების პირობებში ცვლილება ხორციელდება ორივე მხარის მიერ ხელმოწერილი წერილობითი შეთანხმების სახით.

12.2 ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანის აუცილებლობისას, ის მხარე, რომელსაც სურს ცვლილების შეტანა, ვალდებულია, წერილობით შეატყობინოს მეორე მხარეს ამის თაობაზე.

12.3 ხელშეკრულების თითოეული მხარე უფლებამოსილია არ დაეთანხმოს შეთავაზებულ წინადადებას ცვლილების შესახებ.

12.4 წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შეცვლა დაუშვებელია, თუ ამ ცვლილებების შედეგად უარესდება ხელშეკრულების პირობები შემსყიდველისთვის, გარდა

საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული შემთხვევებისა. ხელშეკრულების პირობების გადასინჯვა ხდება საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

12.5 საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული პირობების დადგომის შემთხვევაში, დაუშვებელია სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 10%-ზე მეტი ოდენობით გაზრდა.

12.6. ხელშეკრულებაში პირობების ცვლილება ფორმდება შეთანხმების სახით და წარმოადგენს ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

13. ხელშეკრულების შესრულების შეფერხება

13.1 თუ ხელშეკრულების შესრულების პროცესში, მხარეები წააწყდებიან ხელშემშლელ გარემოებებს, რომელთა გამო ფერხდება ხელშეკრულების პირობების შესრულება, მხარემ დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება ხელშემშლელ გარემოებებზე, მისი გამომწვევი მიზეზების და შესაძლო ხანგრძლივობის შესახებ. შეტყობინების მიმღებმა მხარემ ასევე დაუყოვნებლივ უნდა აცნობოს მეორე მხარეს თავისი გადაწყვეტილების შესახებ.

13.2 იმ შემთხვევაში, თუ ხელშეკრულების პირობების შესრულების შეფერხების გამო, მხარეები შეთანხმდებიან ხელშეკრულების პირობების შესრულების ვადის გაგრძელების თაობაზე, ეს გადაწყვეტილება უნდა გაფორმდეს შეთანხმების სახით, ხელშეკრულების 12.6 პუნქტის შესაბამისად.

13.3 „შემსყიდველს“ შეუძლია შეწყვიტოს ხელშეკრულება ან მოითხოვოს ვალდებულების ნაწილობრივ შესრულება:

ა) თუ „მიმწოდებელს“ ხელშეკრულებით ან შეთანხმებით გათვალისწინებულ ვადებში არ შეუძლია მიაწოდოს შესყიდვის ობიექტი;

ბ) თუ „მიმწოდებელს“ არ შეუძლია შეასრულოს ხელშეკრულებით გათვალისწინებული რომელიმე ვალდებულება.

13.4 ხელშეკრულების ცალკეული პირობების მოქმედების შეწყვეტა არ ათავისუფლებს „მიმწოდებელს“ დანარჩენი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

13.5 „შემსყიდველს“ შეუძლია მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ აგრეთვე:

გ) თუ „შემსყიდველისათვის“ ცნობილი გახდა, რომ დამოუკიდებელი მიზეზების გამო იგი ვერ უზრუნველყოფს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებას;

დ) „მიმწოდებლის“ გაკოტრების შემთხვევაში;

ე) თუ მისთვის ცნობილი გახდება, რომ „მიმწოდებლის“ საკვალიფიკაციო მონაცემების დამადასტურებელი დოკუმენტები ყალბია;

ვ) საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ სხვა შემთხვევებში.

13.6 13.3 ქვეპუნქტში მითითებულ შემთხვევებში „შემსყიდველი“ ვალდებულია აუნაზღაუროს „მიმწოდებელს“ ფაქტიურად მიღებული შესყიდვის ობიექტის ღირებულება.

14. ფორს-მაჟორი

14.1 მხარეები არ არიან პასუხისმგებელნი თავიანთი ვალდებულებების სრულ ან ნაწილობრივ შეუსრულებლობაზე, თუ ეს შეუსრულებლობა გამოწვეულია ისეთი გარემოებებით, როგორიცაა წყალდიდობა; ხანძარი, მიწისძვრა და სხვა სტიქიური მოვლენები, აგრეთვე ომები და საომარი მოქმედებები, თუ ისინი უშუალო ზემოქმედებას ახდენენ ხელშეკრულების შესრულებაზე. ხელშეკრულების შესრულების ვადა გადაიწევს შესაბამისი დროით, გარემოებათა დასრულების შემდეგ.

14.2 თუ სახელშეკრულებო ვალდებულებების მთლიანი ან ნაწილობრივი შეუსრულებლობის პირობები გაგრძელდა ერთ თვეზე მეტ ხანს, მხარეებს უფლება აქვთ შეწყვიტონ ხელშეკრულების მოქმედება, კომპენსაციის უფლების მოთხოვნის გარეშე.

14.3 მხარე, რომელსაც შეექმნა ფორს-მაჟორული გარემოება, დაუყოვნებლივ წერილობით აცნობებს ამის შესახებ მეორე მხარეს.

15. დავები და მათი გადაწყვეტის წესი

15.1 ხელშეკრულების შესრულებისას მხარეთა შორის წამოჭრილი დავები ან აზრთა სხვადასხვაობა შესაძლებელია გადაწყვეტილ იქნას ორივე მხარის ერთობლივი მოლაპარაკების საფუძველზე.

15.2 შეთანხმების მიუღწევლობის შემთხვევაში, მხარეები მიმართავენ სასამართლოს საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად.

16. სხვა პირობები

16.1 არც ერთ მხარეს არა აქვს უფლება გადასცეს მესამე პირს თავისი უფლებები და მოვალეობები, მეორე მხარის წერილობითი თანხმობის გარეშე.

16.2 მესამე პირთან ურთიერთობაში მხარეები მოქმედებენ საკუთარი სახელით, ხარჯითა და რისკით.

16.3 ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე, ორ ეგზემპლარად, რომელთაგან თითოეულს აქვს თანაბარი იურიდიული ძალა და ინახება ხელმომწერ მხარეებთან. ხელშეკრულებასთან დაკავშირებული ნებისმიერი მიმოწერა შესრულებული უნდა იყოს ქართულ ენაზე.

16.4 წინამდებარე ხელშეკრულების ნებისმიერი ცვლილება ძალაშია მხოლოდ მას შემდეგ, რაც ის წერილობითი ფორმითაა შედგენილი და ხელმოწერილია მხარეთა მიერ.

16.5 მხარეები სრულად არიან პასუხისმგებელი მათ მიერ ხელშეკრულებაში მითითებული რეკვიზიტების სისწორეზე.

16.6 მხარეები ვალდებული არიან, რეკვიზიტების ცვლილების თაობაზე, მეორე მხარეს აცნობონ წერილობით.

16.7 ნებისმიერი ოფიციალური ურთიერთობა, ხელშეკრულების დამდებ მხარეებს შორის, უნდა ატარებდეს წერილობით ფორმას. წერილობითი შეტყობინება, რომელსაც ერთი მხარე ხელშეკრულების შესაბამისად უგზავნის მეორე მხარეს, იგზავნება საფოსტო გზავნილის სახით. ოპერატიული კავშირის დამყარების მიზნით, დასაშვებია კომუნიკაციის თანამედროვე საშუალებების გამოყენება იმ პირობით, რომ შეტყობინების ორიგინალი შემდგომში წარედგინება მეორე მხარეს უშუალოდ, ან ხელშეკრულებაში მითითებულ მისამართზე, საფოსტო გზავნილის მეშვეობით. იმ შემთხვევაში თუ მხარისათვის შეტყობინების გადაცემა ვერ ხერხდება ხელშეკრულებაში აღნიშნულ მისამართზე, იმის გამო, რომ მისამართი არასწორადაა მითითებული, შეტყობინება ჩაითვლება ჩაბარებულად და შეტყობინებაში მითითებული ვადების ათვლა განხორციელდება საფოსტო გზავნილის შესაბამის მისამართზე წარდგენის მომდევნო დღიდან.

17. მხარეთა იურიდიული მისამართები და რეკვიზიტები

„შემსყიდველი“

თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო
უნივერსიტეტი
ქ.თბილისი, ვაჟა ფშაველას გამზ. №33
საიდენტიფიკაციო ნომერი 211328703
სახელმწიფო ხაზინა, კოდი TRESGE22
ა/ა 708987519



თსუ-ს კანცლერი
ზურაბ ორჯონიკიძე

„მიმწოდებელი“

შპს „ჰაუს-ტოპი 2009“
ქ. თბილისი, ფანასკერტელის ქ. N9
საიდენტიფიკაციო ნომერი 205274406
სს „თბილისი ბანკი“, კოდი TBCBGE22
ა/ა GE06 TB70 6443 6050 100 001

შპს „ჰაუს-ტოპი 2009“-ის დირექტორი
მიხეილ გომულარია



გეგმა-გრაფიკი

#	სამუშაოს დასახელება	75 დღე				
		15 დღე	15 დღე	15 დღე	15 დღე	15 დღე
1	სამშენებლო-სარემონტო სამუშაოები					
2	წყალმომარაგება და კანალიზაცია					
3	გათბობა					
4	ელ. მონტაჟი და განათება					
5	ვენტილაცია კონდიციონერება					
6	აირები					

თსსუ-ს კანცლერი
ზურაბ ორჯონიკიძე



შპს „ჰაუს-ტოპი 2009“-ის დირექტორი
მიხეილ კემულარია



რიზ №	ხარჯთაღრიცხვის №	სამუშაოების და ხარჯების დასახელება	სამარჯთაღრიცხვო ღირებულება ლარი			
	2	3	4	5	6	7
1		1) გუდამაყის №4-ში გადაუღებელი ჭაბჭაბების ბღოკის სამშენებლო სარემონტო სამუშაოები				
1	ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №1-1	სარემონტო-სამშენებლო ნაწილი	54,640.28	0.00	0.00	54,640.28
2	ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №1-2	წყალმომარაგება და კანალიზაცია	2,401.65	0.00	0.00	2,401.65
3	ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №1-3	გათბობა	2,614.80	0.00	0.00	2,614.80
4	ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №1-4	ელ. განათება	0.00	3,133.43	0.00	3,133.43
5	ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №1-5	ვენტილაცია-გონდიერება	5,163.89	0.00	0.00	5,163.89
		2) გუდამაყის №4-ში რესინაციის განყოფილების სამშენებლო სარემონტო სამუშაოები				
1	ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №2-1	სარემონტო-სამშენებლო ნაწილი	8,913.77	0.00	0.00	8,913.77
2	ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №2-2	ელ. განათება	0.00	2,318.30	0.00	2,318.30
3	ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №2-3	ვენტილაცია-გონდიერება	42,817.98	0.00	0.00	42,817.98
4	ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №2-4	თბობით მომარაგება	6,320.98	0.00	0.00	6,320.98
		3) თსსუ-ს გუდამაყის №2-ში სატექნიკური დარბაზის და კაბინების სამშენებლო სარემონტო სამუშაოები				
1	ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №3-1	სარემონტო-სამშენებლო ნაწილი	53,506.36	0.00	0.00	53,506.36
2	ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №3-2	წყალმომარაგება და კანალიზაცია	2,366.60	0.00	0.00	2,366.60
3	ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №3-3	გათბობა	7,005.69	0.00	0.00	7,005.69
4	ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №3-4	ელ. განათება	0.00	5,706.65	0.00	5,706.65
		სულ:	185,752.00	11,168.38	0.00	196,910.38
		გაუთვალავი სამუშაო ხარჯები 4%				7,876.42
		სულ:				204,786.80
		დღ.პ. 18%				36,861.62
		ჯამი (ორასთამდედაერთათას მუშასთომოდარჯ ლარი და ორმოცდათი თეთრი)				241,648.42

[illegible]

1	CHII IV-2-82 8-15-1	ძმადების ამოშენება წერილი საამშენებლო ბილეთით აღაგ-აღაგ აღაგ-აღაგ	მ3		7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	3.36	23.52	13.00	305.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	305.76
		მანქანები	ღარი	0.92	6.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	12.88	0.00	12.88
		ბილი სსამშენებლო 40*20*20	ც	63	441.00	0.00	0.00	0.80	352.80	0.00	0.00	0.00	0.00	352.80
		ქვიშა-ცემენტის ხსნარი	მ3	0.11	0.77	0.00	0.00	85.00	65.45	0.00	0.00	0.00	0.00	65.45
		სხვა მასალა	ღარი	0.16	1.12	0.00	0.00	2.00	2.24	0.00	0.00	0.00	0.00	2.24
2	CHII IV-2-82 10-55-1	ტისრების მოწყობა ნესტებამდე ფილტვით იზოლაციის მოწყობით	მ2		145.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	1.6	232.00	5.00	1,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,160.00
		მანქანები	ღარი	0.0447	6.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	12.96	0.00	12.96
		ნესტებამდე ფილა	მ2	2.06	298.70	0.00	0.00	5.00	1,493.50	0.00	0.00	0.00	0.00	1,493.50
		ტისრის კარკასი პროფილებით	მ2	1	145.00	0.00	0.00	9.00	1,305.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,305.00
		საბოლოო მასალა ქვა-ბამბა	მ2	1	145.00	0.00	0.00	4.00	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	580.00
		სხვა მასალა	ღარი	0.203	29.44	0.00	0.00	2.00	58.87	0.00	0.00	0.00	0.00	58.87
		კარ-ფანჯრები				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	CHII IV-2-82 9-14-6	შემოსასვლელი მიწის კარის ბოლოის მოწყობა ღობეში	მ2		4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	7.65	30.60	5.00	153.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	153.00
		მანქანები	ღარი	0.348	1.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	2.78	0.00	2.78
		შემოსასვლელი მიწის კარი	მ2	1	4.00	0.00	0.00	250.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00
		სხვა მასალა	ღარი	0.656	2.62	0.00	0.00	2.00	5.25	0.00	0.00	0.00	0.00	5.25
2	CHII IV-2-82 9-14-6	გარე აღუმბინის ვიტრანების მოწყობა	მ2		42.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	7.65	322.83	5.00	1,614.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,614.15
		მანქანები	ღარი	0.348	14.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	29.37	0.00	29.37
		აღუმბინის ვიტრანები	მ2	1	42.20	0.00	0.00	250.00	10,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,550.00
		სხვა მასალა	ღარი	0.656	27.68	0.00	0.00	2.00	55.37	0.00	0.00	0.00	0.00	55.37
3	CHII IV-2-82 9-14-6	შიდა აღუმბინის ვიტრანების მოწყობა	მ2		16.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	7.65	125.46	5.00	627.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	627.30
		მანქანები	ღარი	0.348	5.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	11.41	0.00	11.41
		აღუმბინის ვიტრანები	მ2	1	16.40	0.00	0.00	250.00	4,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,100.00
		სხვა მასალა	ღარი	0.656	10.76	0.00	0.00	2.00	21.52	0.00	0.00	0.00	0.00	21.52

4	CHHII IV-2-82 9-14-6	აღუგმინის კარის ბლოკის მოწყობა	მ2		13.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	7.65	105.57	4.00	422.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	422.28
		მანქანები	ლარი	0.348	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	9.60	9.60
		აღუგმინის კარი	მ2	1	13.80	0.00	0.00	250.00	3,450.00	0.00	0.00	0.00	3,450.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.656	9.05	0.00	0.00	2.00	18.11	0.00	0.00	0.00	18.11
5	CHHII IV-2-82 10-20-1	სანკვანძის მდ-ფ-ის კარის ბლოკის მოწყობა ხელსაწყოებით	მ2		5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.914	5.39	5.00	26.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26.96
		მანქანები	ლარი	0.353	2.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	4.17	4.17
		სანკვანძის მდ-ფ-ის კარის ბლოკის ხელსაწყოებით 2	მ2		3.60	0.00	0.00	140.00	504.00	0.00	0.00	0.00	504.00
		შ.შ.პ. სანკვანძის მდ-ფ-ის კარის ბლოკი 1 ც	მ2		2.30	0.00	0.00	150.00	345.00	0.00	0.00	0.00	345.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.276	1.63	0.00	0.00	2.00	3.26	0.00	0.00	0.00	3.26
		იატაკები				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	CHHII IV-2-82 11-8-1-2	ქიშპა-ცემენტის ხსნარით მოჭიმვა სისქით-5სმ	მ²		125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	საბაზრ	შრომის ხარჯი	მ2	1	125.00	5.00	625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	625.00
		მანქანები	ლარი	0.0233	2.91	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	5.83	5.83	
		ქიშპა-ცემენტის ხსნარი	მ3	0.051	6.375	0.00	0.00	85.00	541.88	0.00	0.00	0.00	541.88
		სხვა მასალა	ლარი	0.064	7.95	0.00	0.00	2.00	15.90	0.00	0.00	0.00	15.90
2	საბაზრ	არსებულ ტემბის თავზე ფოლადის კუთხოვანებისაგან დამზადებული ახსადელი ცხაურის მოწყობა	ც		3.00	15.00	45.00	50.00	150.00	5.00	15.00		210.00
3	CHHII IV-2-82 11-30-5	მადლხარისხოვანი ხელოვნური გრანიტის ფილების მოწყობა (60*60)სმ. სისქით 10 მმ	მ²		125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	2.13	266.25	6.00	1,597.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,597.50
		მანქანები	ლარი	0.035	4.38	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	8.75	8.75	
		ფებო-ცემენტი	მ3	5	625.000	0.00	0.00	0.50	312.50	0.00	0.00	0.00	312.50
		მადლხარისხოვანი ხელოვნური გრანიტის ფილები (60*60)სმ. სისქით 10-მმ	მ2	103	128.75	0.00	0.00	17.00	2,188.75	0.00	0.00	0.00	2,188.75
		სხვა მასალა	ლარი	0.06	7.95	0.00	0.00	2.00	15.90	0.00	0.00	0.00	15.90
4	CHHII IV-2-82 11-30-5	მადლხარისხოვანი ხელოვნური გრანიტის ფილებით 10 სმ კლინტუსის მოწყობა. სისქით-10 მმ	მ²		10.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	2.13	22.15	6.00	132.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	132.91

	მანქანები	ლარი	0.035	0.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.73	0.73
	წებო-ცემენტები	კმ	5	52.000	0.00	0.00	0.50	26.00	0.00	0.00	26.00	
	მაღალხარისხოვანი ხელოვნური გრანიტის ფილაები (60*60)სმ. სისქით 10-გზ	მ2	1.03	10.71	0.00	0.00	17.00	182.10	0.00	0.00	182.10	
	სხვა მასალა	ლარი	0.06	0.66	0.00	0.00	2.00	132	0.00	0.00	132	
	მოსაპირკეთებელი სამუშაოები				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1	CHII IV-2-82 11-30-5	მ2		125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	შოთის ხარჯი	კაც/სთ	1.01	126.25	7.50	946.88	0.00	0.00	0.00	0.00	946.88	
	მანქანები	ლარი	0.027	3.38	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	6.75	6.75	
	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი	მ3	0.0238	2.975	0.00	0.00	85.00	252.88	0.00	0.00	252.88	
	სხვა მასალა	ლარი	0.003	0.38	0.00	0.00	2.00	0.75	0.00	0.00	0.75	
2	CHII IV-2-82 10-5-1	მ2		125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	შოთის ხარჯი	კაც/სთ	1.14	142.50	7.50	1,068.75	0.00	0.00	0.00	0.00	1,068.75	
	მანქანები	ლარი	0.589	73.63	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	147.25	147.25	
	ნესტგამძლე თანამიმდევრობის ფილები	მ2	1.02	127.500	0.00	0.00	5.00	637.50	0.00	0.00	637.50	
	შეკიდული ჭერის კარკასი პროფილებით	მ2	1	125.00	0.00	0.00	9.00	1,125.00	0.00	0.00	1,125.00	
	სხვა მასალა	ლარი	0.108	13.50	0.00	0.00	2.00	27.00	0.00	0.00	27.00	
3	CHII IV-2-82 15-14-1	მ²		77.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	შოთის ხარჯი	კაც/სთ	1.7	131.58	8.00	1,052.64	0.00	0.00	0.00	0.00	1,052.64	
	მანქანები	ლარი	0.035	2.71	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	5.42	5.42	
	წებო-ცემენტი	კმ	5	387.000	0.00	0.00	0.50	193.50	0.00	0.00	193.50	
	კერამიკული ფილა (კვადრი)	მ2	1.03	79.72	0.00	0.00	17.00	1,355.27	0.00	0.00	1,355.27	
	სხვა მასალა	ლარი	0.007	0.54	0.00	0.00	2.00	1.08	0.00	0.00	1.08	
4	CHII IV-2-82 15-168-8	მ²		499.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	კედლების და ჭერის დამუშავება ფითით მაღალხარისხოვანად (მიმდინათვის წინმსწრები პროცედურებით), დახატულ ადგილებზე სამღებრო ბადის ფენილის მოწყობა, წყალმომსახურე საღებავით მაღალხარისხოვანად შეღება.											
	შოთის ხარჯი	კაც/სთ	0.856	427.49	5.00	2,137.43	0.00	0.00	0.00	0.00	2,137.43	
	მანქანები	ლარი	0.012	5.99	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	11.99	11.99	
	საღებავი წყალუმჯობესების ფითი	კმ	0.63	314.62	0.00	0.00	2.00	629.24	0.00	0.00	629.24	
		კმ	0.92	459.448	0.00	0.00	0.35	160.81		0.00	160.81	

[illegible]

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა N 1-2

საფუძველი	სამშენებლის რასახმელება	განზ.	ნორმატიული რეესური		ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი		
			ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	CHHII IV-2-82 16-8-1	პოლიპროპილენის მილების მონტაჟი d=20 მმ(ფასონური ნაწილებით)	გრძმ		35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
				კაც/სთ	0.663	23.21	2.00	46.41	0.00	0.00	0.00	0.00	46.41
				ლარი	0.046	1.61	0.00	0.00	0.00	2.00	3.22	3.22	
						20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	20.00	
						15.00	0.00	0.00	1.50	22.50	0.00	0.00	22.50
		სხვა მასალა	ლარი	0.028	0.98	0.00	0.00	2.00	1.96	0.00	0.00	1.96	
2	CHHII IV-2-82 16-6-1	კანალიზაციის პოლიპროპილენის მილების მონტაჟი d=50 მმ(ფასონური ნაწილებით)	გრძმ		15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
				კაც/სთ	0.609	9.14	3.00	27.41	0.00	0.00	0.00	0.00	27.41
				ლარი	0.0021	0.03	0.00	0.00	0.00	2.00	0.06	0.06	
						15.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	0.00	60.00
						სხვა მასალა	ლარი	0.136	2.34	0.00	0.00	2.00	4.68
3	CHHII IV-2-82 16-6-2	კანალიზაციის პოლიპროპილენის მილების მონტაჟი d=100 მმ (ფასონური ნაწილებით)	გრძმ		15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
				კაც/სთ	0.583	8.75	3.00	26.24	0.00	0.00	0.00	0.00	26.24
						15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
						15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
						15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.583	8.75	3.00	26.24	0.00	0.00	0.00	0.00	26.24	

		მანქანები	ღარი	0.0046	0.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.14	0.14
		კანალიზაციის პოლიმერმილენის მილების მონტაჟი d=100 მმ (ფასონური ნაწილებით)	გრძმ		15.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00			75.00
		სხვა მასალა	ღარი	0.208	3.12	0.00	0.00	2.00	6.24	0.00	0.00			6.24
4	CHHII IV-2-82 17-4-1	უნიტაზის მონტაჟი კომპლექტში, დრეკადი მისაერთებელი მილით (ფასონური ნაწილებით)	კომპ.		2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			0.00
	სამაზრ	შრომის ხარჯი	კომპლ	1	2.00	37.50	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	75.00
		მანქანები	ღარი	0.13	0.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.52	0.52
		უნიტაზი კომპლექტში, დრეკადი მისაერთებელი მილით (ფასონური ნაწილებით)	კომპლ		2.00	0.00	0.00	110.00	220.00	0.00	0.00			220.00
		სხვა მასალა	ღარი	0.940	1.88	0.00	0.00	2.00	3.76	0.00	0.00			3.76
5	სამაზრ ო	ინველიდებისთვის ბეგე-უნიტაზის მონტაჟი კომპლექტში, დრეკადი მისაერთებელი მილით (ფასონური ნაწილებით)	კომპ.		1.00	50.00	50.00	400.00	400.00	5.00	5.00			455.00
6	CHHII IV-2-82 17-1-5	ახალი ფეხიანი ხელსაბანის მონტაჟი, შემრევი, სიფონით (ტუალეტებში, ოთახებში) (ფასონური ნაწილებით)	კომპ.		2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			0.00
	სამაზრ ო	შრომის ხარჯი	კომპლ	1	2.00	37.50	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	75.00
		მანქანები	ღარი	0.07	0.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.28			0.28
		ახალი ფეხიანი ხელსაბანის მონტაჟი, შემრევი, სიფონით (ტუალეტებში, ოთახებში) (ფასონური ნაწილებით)	კომპლ		2.00	0.00	0.00	85.00	170.00	0.00	0.00			170.00
		სხვა მასალა	ღარი	0.370	0.74	0.00	0.00	2.00	1.48	0.00	0.00			1.48
7	სამაზრ ო	ინველიდებისთვის სპეც-ხელსაბანის მონტაჟი, შემრევი, სიფონით (ფასონური ნაწილებით)	კომპ.		1.00	50.00	50.00	200.00	200.00	2.00	2.00			252.00
8	CHHII IV-2-82 17-1-9	ტრაპის მოწყობა d=50 მმ (ფასონური ნაწილებით)	ც		3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			0.00
	სამაზრ ო	შრომის ხარჯი	კომპლ	1	3.00	37.50	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00			112.50
		მანქანები	ღარი	0.07	0.21	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.42			0.42

[illegible]

ლოკალური ბარჯთაღირებვა N 1.3

№	საფუძ-ველი	ხ ა მ უ შ ა ო	რესურსი										მექანიზმები და ტრანსპორტი		ჯამი
			განზ.	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ				
												ერთ.	სულ	ერთ.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13			
	CHHII IV-2-82 18-5-3	პანელური რადიატორების (PKKP-22) მარკის H-0.68 მოწბაფი(ფასიური ნაწილებით)	ც		6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	საბაზრ ო	შრომის ხარჯი	გრ/მ	1	6.00	50.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00		
		მანქანები	ლარი	0.046	0.28	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.55	0.55	0.55		
		პანელური რადიატორები (PKKP-22) L-1.08 მარკის H-0.68 (ფასიური ნაწილებით)	გრძმ		6.00	0.00	0.00	105.00	630.00	0.00	0.00	0.00	630.00		
		სხვა მასალა	ლარი	0.720	4.32	0.00	0.00	2.00	8.64	0.00	0.00	0.00	8.64		
5	CHHII IV-2-82 18-5-3	სანკვანძებში საშრობების მოწბაფი მოწიკვლებული	ც		3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	საბაზრ ო	შრომის ხარჯი	გრ/მ	1	3.00	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150.00		
		მანქანები	ლარი	0.046	0.14	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.28	0.28	0.28		
		მოწიკვლებული საშრობი (ფასიური ნაწილებით)	გრძმ		3.00	0.00	0.00	85.00	255.00	0.00	0.00	0.00	255.00		
		სხვა მასალა	ლარი	0.720	2.16	0.00	0.00	2.00	4.32	0.00	0.00	0.00	4.32		
6	CHHII IV-2-82 16-6-1	ვერტიკლების მოწბაფი	ც		18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
		შრომის ხარჯი	კაც/ს ო	151	27.18	3.00	81.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	81.54		
		მანქანები	ლარი	0.13	2.34	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	4.68	4.68	4.68		
		პანელური რადიატორების ბაღანასური ვერტიკლების მოწბაფი(შკპ)	ც		9.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	0.00	135.00		
		პანელური რადიატორების ბაღანასური ვერტიკლების მოწბაფი(შკპსუფელი)	ც		9.00	0.00	0.00	15.00	135.00	0.00	0.00	0.00	135.00		
		სხვა მასალა	ლარი	0.070	1.26	0.00	0.00	2.00	2.52	0.00	0.00	0.00	2.52		

[illegible]

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა N 1-4

საფუძველი	სამუშაოების დასახელება	განკ.	ნორმატიული რეესტრი		ხელფასი		მასალა		სამუშაოების ზედმეტი		ჯამი	
			ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
8-599-2-3-0-3	ამირტე-სირტული სანათების დემონტაჟი	ცალი			12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომის ხარჯი	კაც/ს	0.462	5.54	3.00	16.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16.63
	მანქანები	ლარი	0.087	1.04	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	2.09	2.09	2.09
2	8-599-2 პანელური სანათების მონტაჟი	ცალი			12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომის ხარჯი	კაც/ს	1.54	18.48	4.00	73.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	73.92
	მანქანები	ლარი	0.29	3.48	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	6.96	6.96	6.96
	დუდ სანათების მონტაჟი	ც		12.00	0.00	0.00	20.00	240.00	0.00	0.00	0.00	240.00
	წრტილოვანი სანათი	ც		6.00	0.00	0.00	15.00	90.00	0.00	0.00	0.00	90.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.580	6.96	0.00	0.00	2.00	13.92	0.00	0.00	0.00	13.92
3	8-591-7 რომეტიზის მონტაჟი	ც		12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომის ხარჯი	კაც/ს	0.22		12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	მანქანები	ლარი	0.0002	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	0.00
	რომეტიზი	ც		12.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	36.00
	სხვა მასალა	ლარი	0.0828	0.99	0.00	0.00	2.00	1.99	0.00	0.00	0.00	1.99
4	8-591-2 სამრთველ-გამომრთველების მონტაჟი	ც		8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომის ხარჯი	კაც/ს	0.2	1.60	40.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	64.00
	მანქანები	ლარი	0.0005	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.01	0.01	0.01

[illegible]

[illegible]

ლოგალური ბარჯთადრიცხვა N 2-1

საფუძვე მწი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		ხელფასი		მაბაღა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი	
			ერთე უღზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	CHHII IV-2-82 46-32-3	ქარის ბლოკის მოხსნა	82		7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.887	6.21	3.00	18.63	0.00	0.00		0.00	18.63
		განქანები	ღარი	0.0984	0.69		0.00	0.00	0.00	2.00	1.38	1.38
2	CHHII IV-2-82 46-26-4	თაბამირ-მყვარ ტიხრების დემონტაჟი	გ2		81.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.658	53.30	3.00	159.89	0.00	0.00	0.00	0.00	159.89
		განქანები	ღარი	0.0497	4.03	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	8.05	8.05
3	CHHII IV-2-82 46-30-3	აბტაქდან დახიბებული გარამოგარანტის ფილაების აქრა	82		22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.472	10.38	2.50	25.96	0.00	0.00		0.00	25.96
		განქანები	ღარი	0.0301	0.66	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1.32	1.32
4	CHHII IV-2-82 46-27-6	არმსტორების ტაბის შეყოფილი ტერის დემონტაჟი	82		119.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.58	69.02	3.00	207.06	0.00	0.00		0.00	207.06
		განქანები	ღარი	0.0305	3.63	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	7.26	7.26

[illegible]

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა N 2-2

საფუძემ ელი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რეკურსი		ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი	
			ერთეუ- ლებზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი		
1	2.	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	კიბე №1 მატყვანი											
1	8-599-2	პანელური (60*60) ლუდ სანათების მონტაჟი	ცალი		20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	1.54	30.80	4.00	123.20	0.00	0.00	0.00	0.00	123.20
		მანქანები	ლარი	0.29	5.80	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	11.60	11.60
		ლუდ სანათების მონტაჟი	ც		20.00	0.00	0.00	25.00	500.00	0.00	0.00	500.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.580	11.60	0.00	0.00	2.00	23.20	0.00	0.00	23.20
2	8-591-7	როზექების მონტაჟი	ც		15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.22	3.30	45.00	148.50	0.00	0.00	0.00	0.00	148.50
		მანქანები	ლარი	0.0002	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.01	0.01
		როზექები	ც		15.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	45.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.0828	1.24	0.00	0.00	2.00	2.48	0.00	0.00	2.48
3	8-591-2	მამრთველ-გამომრთველების მონტაჟი	ც		5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.2	1.00	40.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40.00
		მანქანები	ლარი	0.0005	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.01	0.01
		მამრთველ-გამომრთველები(ორ კლავიშანი)	ც		3.00	0.00	0.00	3.50	10.50	0.00	0.00	10.50
		მამრთველ-გამომრთველები (ერთ კლავიშანი)	ც		2.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	6.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.0825	0.08	0.00	0.00	2.00	0.17	0.00	0.00	0.17
4	8-400-1	ელკაბელების მონტაჟი	გრ/მ		220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.41	90.20	2.00	180.40	0.00	0.00	0.00	0.00	180.40
		მანქანები	ლარი	0.262	57.64	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	115.28	115.28
		ელკაბელების მონტაჟი 3*1.5მმ კვეთის სპილენძის სადენი(ორმაგი იზოლაციით) (მ/მ გენერატორის ხაზისთვის)	გრ/მ		80.00	0.00	0.00	1.70	136.00	0.00	0.00	136.00
		ელკაბელების მონტაჟი 3*1.5მმ კვეთის სპილენძის სადენი(ორმაგი იზოლაციით)	გრ/მ		100.00	0.00	0.00	1.50	150.00	0.00	0.00	150.00
		ელკაბელების მონტაჟი 3*4.0მმ კვეთის სპილენძის სადენი(ორმაგი იზოლაციით)	გრ/მ		40.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	80.00
5	8-612-9	განათების ფარის მონტაჟი 60*60 სიგრძის შრომის ხარჯი	ც		1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	2.71	2.71	20.00	54.20	0.00	0.00	0.00	0.00	54.20

[illegible]

განმარკების ნომერი	საქმეუბრების და ხარჯების დასახელება	განმ.	ნორმირებული რესურსი		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მეხანობი		ჯამი	
			ერთეუ ლში	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
გეგმვა												
1	CHM I IV-2-82 20-7-2	ცხარების მოწყობა	0	50.00								
		შრომის ხარჯი	1.63	81.50	0.00	0.00	5.00	407.50	0.00	0.00	407.50	
		მანქანები	0.1	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	10.00	10.00	
		მარტულითა და ცხარებით გადარი 300000	0	50.00	45.00	2250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2250.00	
		სხვა მასალა	1.28	64.00	2.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	128.00	
2	CHM I IV-2-82 16-8-6	კერძების მოწყობა	0.0	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		შრომის ხარჯი	2.05	266.50	0.00	0.00	3.00	799.50	0.00	0.00	799.50	
		მანქანები	0.231	30.03	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	60.06	60.06	
		რბილი ბარბადები და 500	0.0	70.00	15.00	1050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1050.00	
		მეურველები	0.0	60.00	15.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	900.00	
		სხვა მასალა	0.384	49.92	2.00	99.84	0.00	0.00	0.00	0.00	99.84	
3	CHM I IV-2-82 20-1-1	კერძების მოწყობა	0.0	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		შრომის ხარჯი	1.54	141.68	0.00	0.00	5.00	708.40	0.00	0.00	708.40	
		მანქანები	0.231	30.03	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	42.50	42.50	
		კერძების მოწყობა სივრცით	0.0	92.00	15.00	1380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1380.00	
		კერძების გადამამის ფლაიტები	0.0	200.00	15.00	3000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3000.00	
		სხვა მასალა	0.384	35.33	2.00	70.66	0.00	0.00	0.00	0.00	70.66	
4	CH M II IV-2-82 26-15-10	კერძების მოწყობა და მეურველები	0.0	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		შრომის დანახარჯი	0.927	139.05	0.00	0.00	2.00	278.10	0.00	0.00	278.10	
		სხვა მანქანა	0.0003	0.05	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.09	0.09	
		მარტულითა და ცხარებით გადარი	0.0	150.00	12.00	1800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1800.00	
		სხვა მასალა	0.0034	0.51	2.00	1.02	0.00	0.00	0.00	0.00	1.02	
5	CH M II IV-2-82 20-21-2	კერძების მოწყობა და მეურველები	0.0	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		შრომის დანახარჯი	14.8	29.60	0.00	0.00	15.00	444.00	0.00	0.00	444.00	
		სხვა მანქანა	0.0373	0.07	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.15	0.15	
		კერძების მოწყობა და ცხარებით გადარი 300000	0	2.00	1950.00	3900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3900.00	
		სხვა მასალა	1.45	2.90	2.00	5.80	0.00	0.00	0.00	0.00	5.80	
6	CH M II IV-2-82 20-22-2	კერძების მოწყობა და მეურველები	0	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		შრომის დანახარჯი	3.8	7.60	0.00	0.00	15.00	114.00	0.00	0.00	114.00	
		სხვა მანქანა	0.08	0.16	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.32	0.32	
		კერძების მოწყობა და ცხარებით გადარი	0	2.00	55.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	110.00	
		სხვა მასალა	0.66	1.32	2.00	2.64	0.00	0.00	0.00	0.00	2.64	

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა N 2-4

[illegible]

ԽԱՐՉՈՒՄ ԵՐՈՑՈՑԵՆՅԱ N 3-1

[illegible]

2	CHHII IV-2-82 9-14-6	გარე ალუმინის ვიტრუგების მოწყობა	მ2		13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	7.65	99.45	5.00	497.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	497.25
		მანქანები	ლარი	0.348	4.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	9.05	9.05	
		ალუმინის ვიტრუგები	მ2	1	13.00	0.00	0.00	250.00	3,250.00	0.00	0.00	0.00	3,250.00	
		სხვა მასალა	ლარი	0.656	8.53	0.00	0.00	2.00	17.06	0.00	0.00	0.00	17.06	
3	CHHII IV-2-82 9-14-6	ალუმინის კარის ბლოკის მოწყობა	მ2		6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	7.65	45.90	5.00	229.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	229.50	
		მანქანები	ლარი	0.348	2.09	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	4.18	4.18		
		ალუმინის კარი	მ2	1	6.00	0.00	0.00	250.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	
		სხვა მასალა	ლარი	0.656	3.94	0.00	0.00	2.00	7.87	0.00	0.00	0.00	7.87	
4	CHHII IV-2-82 10-20-1	სანკუპანის მდფ-ის კარის ბლოკის მოწყობა ხელსაწყოებით	მ2		16.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.914	14.90	5.00	74.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	74.49	
		მანქანები	ლარი	0.353	5.75	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	11.51	11.51		
		სანკუპანის მდფ-ის კარის ბლოკი ხელსაწყოებით	მ2		14.00	0.00	0.00	140.00	1,960.00	0.00	0.00	0.00	1,960.00	
		შ.შ.ს. სანკუპანის მდფ-ის კარის ბლოკი 1 ც	მ2		2.30	0.00	0.00	140.00	322.00	0.00	0.00	0.00	322.00	
		სხვა მასალა	ლარი	0.276	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		ობტუკები				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
1	CHHII IV-2-82 11-8-12	ქვიშა-ცემენტის ხსნარით მოჭიმვა სისქით-5სმ	მ²		259.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		შრომის ხარჯი	მ2	1	259.00	5.00	1,295.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,295.00	
		მანქანები	ლარი	0.0233	6.03	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	12.07	12.07		
		ქვიშა-ცემენტის ხსნარი	მ3	0.051	13,209	0.00	0.00	85.00	1,122.77	0.00	0.00	0.00	1,122.77	
		სხვა მასალა	ლარი	0.064	16.47	0.00	0.00	2.00	32.94	0.00	0.00	0.00	32.94	
2	CHHII IV-2-82 11-30-5	მალახარისხიანი ხელოვნური გრანიტის ფილების მოწყობა (60*60)სმ. სისქით 10 მმ	მ²		259.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	2.13	551.67	6.00	3,310.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,310.02	
		მანქანები	ლარი	0.035	9.07	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	18.13	18.13		
		ქვიშა-ცემენტი	მ3	5	1295.000	0.00	0.00	0.50	647.50	0.00	0.00	0.00	647.50	
		მალახარისხიანი ხელოვნური გრანიტის ფილები (60*60)სმ. სისქით 10-მმ	მ2	103	266.77	0.00	0.00	17.00	4,535.09	0.00	0.00	0.00	4,535.09	
		სხვა მასალა	ლარი	0.06	16.47	0.00	0.00	2.00	32.94	0.00	0.00	0.00	32.94	

3	CHHII IV-2-82 11-30-5 მგ	მადლ ხარისხიანი ხელოვნური ვრანტიბის ფილმებით 10 სმ კლანტეუბის მოწყობა. სიხეო-10 მგ	გ²		24.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	2.13	51.76	5.00	258.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	258.80
		მანქანები	ღარი	0.035	0.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1.70	1.70
		წებო-ცემენტი	კმ	5	121.500	0.00	0.00	0.50	60.75	0.00	0.00	0.00	60.75
		მადლ ხარისხიანი ხელოვნური გრანიტის ფილმები (60*60)სმ. სიხეო 10-მგ	მ²	1.03	25.03	0.00	0.00	17.00	425.49	0.00	0.00	0.00	425.49
		სხვა მასალა	ღარი	0.06	1.55	0.00	0.00	2.00	3.09	0.00	0.00	0.00	3.09
		მოხაბორკეთებული სამუშაოები				0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	CHHII IV-2-82 15-55	შიდა და გარე კედლების გალესვა ძვიშა-ცემენტის ხსნარით	მ²		125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	1.01	126.25	6.25	789.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	789.06
		მანქანები	ღარი	0.027	3.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	6.75	6.75
		ძვიშა-ცემენტის ხსნარი	მ³	0.0238	2.975	0.00	0.00	85.00	252.88	0.00	0.00	0.00	252.88
		სხვა მასალა	ღარი	0.003	0.38	0.00	0.00	2.00	0.75	0.00	0.00	0.00	0.75
2	CHHII IV-2-82 15-55	შიდა კედლების გალესვა გაჯის ხსნარით	მ²		98.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	1.01	99.49	6.25	621.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	621.78
		მანქანები	ღარი	0.027	2.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	5.32	5.32
		გაჯი	ტ	0.03	2.955	0.00	0.00	80.00	236.40	0.00	0.00	0.00	236.40
		სხვა მასალა	ღარი	0.003	0.30	0.00	0.00	2.00	0.59	0.00	0.00	0.00	0.59
3	CHHII IV-2-82 10-5-1	შეიდული ჭერის მოწყობა ჩემულგებრივი თაბამირ-ბუეხოს ფილმებით კარკასის მოწყობით	მ²		248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	1.14	282.72	6.25	1,767.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,767.00
		მანქანები	ღარი	0.589	146.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	292.14	292.14
		ნესტეამძლე თაბამირ-ბუეხოს ფილმები	მ²	1.02	252.960	0.00	0.00	3.50	885.36	0.00	0.00	0.00	885.36
		შეიდული ჭერის კარკასი პროფილებით	მ²	1	248.00	0.00	0.00	9.00	2,232.00	0.00	0.00	0.00	2,232.00
		სხვა მასალა	ღარი	0.108	26.78	0.00	0.00	2.00	53.57	0.00	0.00	0.00	53.57
4	CHHII IV-2-82 10-5-1	შეიდული ჭერის მოწყობა ნესტეამძლე თაბამირ-ბუეხოს ფილმებით კარკასის მოწყობით	მ²		1130	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	1.14	12.88	6.25	80.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	80.51
		მანქანები	ღარი	0.589	6.66	0.00	0.00		0.00	0.00	2.00	13.31	13.31
		ნესტეამძლე თაბამირ-ბუეხოს ფილმები	მ²	1.02	11,526	0.00	0.00	5.00	57.63	0.00	0.00	0.00	57.63

	შეკიდული ჰერის კარქის პროფილირით	მ2	1	11.30	0.00	0.00	0.00	9.00	101.70	0.00	0.00	101.70
	სხვა მასალა	ლარი	0.108	1.22	0.00	0.00	0.00	2.00	2.44	0.00	0.00	2.44
5	CH-II IV-2-82 15-14-1 მძლავრის და ტიხრების მოპირკეთება კერამიკული ფილებით (კაფელი)	მ²		69.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომის ხარჯი	კაც/სთ	1.7	117.98	7.50	884.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	884.85
	მანქანები	ლარი	0.035	2.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	4.86	4.86
	წესი-ცემენტები	მ3	5	347.000	0.00	0.00	0.50	173.50	0.00	0.00	0.00	173.50
	კერამიკული ფილა (კაფელი)	მ2	103	71.48	0.00	0.00	17.00	1215.19	0.00	0.00	0.00	1215.19
	სხვა მასალა	ლარი	0.007	0.49	0.00	0.00	2.00	0.97	0.00	0.00	0.00	0.97
6	CH-II IV-2-82 15-168-8 მძლავრისა და ჰერის დამუშავება ფილით მძლავრის სისხივებზე (მძლავრისა და ჰერის ფილირით). პროცედურებით). დაზიანებულ ადგილებზე სამუშაო ბადის ფენილის მოწყობა. წყალმცემელი საღებავით მძლავრის სისხივებზე შედგება	მ²		1007.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.856	862.08	4.40	3,793.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,793.14
	მანქანები	ლარი	0.012	12.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	24.17	24.17
	საღებავი წყალმცემლის	მ3	0.63	634.47	0.00	0.00	2.00	1,268.95	0.00	0.00	0.00	1,268.95
	ფილი	მ3	0.92	926.332	0.00	0.00	0.35	324.29	0.00	0.00	0.00	324.29
	სხვა მასალა	ლარი	0.02	18.13	0.00	0.00	2.00	36.26	0.00	0.00	0.00	36.26
7	ზაბაზნა ო ფასადის კმდებზე ნაშენების მოწყობა ცეხების ხსნა	მ2		135.80	1.25	169.75	1.50	203.70	0.20	27.16	0.00	400.61
8	CH-II IV-2-82 15-168-8 ფასადის კმდების შეღებვა საფასადე საღებავით	მ2		135.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.856	116.24	4.40	511.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	511.48
	მანქანები	ლარი	0.012	1.63	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	3.26	3.26
	საღებავი წყალმცემლის	მ3	0.63	85.55	0.00	0.00	3.00	256.66	0.00	0.00	0.00	256.66
	ფილი	მ3	0.92	124.936	0.00	0.00	0.45	56.22	0.00	0.00	0.00	56.22
	სხვა მასალა	ლარი	0.02	2.44	0.00	0.00	2.00	4.89	0.00	0.00	0.00	4.89
9	CH-II IV-2-82 15-10-3 კიბის და ბაქნის ზედაპირის შეკეთება ბაზალტის ფილებით	მ2		9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	16	153.60	2.00	307.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	307.20
	მანქანები	ლარი	0.32	3.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	6.14	6.14
	ბაზალტის ქვა	მ2	1	9.60	0.00	0.00	24.00	230.40	0.00	0.00	0.00	230.40
	შრომ-გემულების ხსნარი	მ3	0.036	0.35	0.00	0.00	85.00	29.38	0.00	0.00	0.00	29.38

[illegible]

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა N 3-2

საშუამშ ელო	სამუშაოების დასახელება	განშ.	ნორმატიული რეცურსი		ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიკები		ჯამი	
			ერთეულ ზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
							0.00		0.00		0.00	0.00
1	CHHII IV-2-82 მშ(ფასიანი ნაწილებით)	პოლიპროპილენის მილუნის მიწებუ d=20 მშ(ფასიანი ნაწილებით)	გრძმ		50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
				კც/სთ	0.663	33.15	1.00	33.15	0.00	0.00	0.00	0.00
				ლარი	0.046	2.30	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	4.60
						30.00	0.00	0.00	1.20	36.00	0.00	36.00
						20.00	0.00	0.00	1.50	30.00	0.00	30.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.028	1.40	0.00	0.00	2.00	2.80	0.00	0.00	2.80
2	CHHII IV-2-82 მიწებუ d=50 მშ(ფასიანი ნაწილებით)	პოლიპროპილენის მილუნის მიწებუ d=50 მშ(ფასიანი ნაწილებით)	გრძმ		15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
				კც/სთ	0.609	9.14	1.00	9.14	0.00	0.00	0.00	0.00
				ლარი	0.0021	0.03	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.06
						15.00	0.00	0.00	4.00	60.00	0.00	60.00
				ლარი	0.156	2.34	0.00	0.00	2.00	4.68	0.00	4.68
3	CHHII IV-2-82 მიწებუ d=100 მშ (ფასიანი ნაწილებით)	პოლიპროპილენის მილუნის მიწებუ d=100 მშ (ფასიანი ნაწილებით)	გრძმ		45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
				კც/სთ	0.583	26.24	1.00	26.24	0.00	0.00	0.00	0.00
				ლარი	0.0046	0.21	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.41
						45.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	270.00
				ლარი	0.208	9.36	0.00	0.00	2.00	18.72	0.00	18.72
		შრომის ხარჯი	კც/სთ	0.583	26.24	1.00	26.24	0.00	0.00	0.00	0.00	26.24
		მანქანები	ლარი	0.0046	0.21	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.41	0.41
		კანალიზაციის პოლიპროპილენის მილუნის მიწებუ d=100 მშ (ფასიანი ნაწილებით)	გრძმ		45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	270.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.208	9.36	0.00	0.00	2.00	18.72	0.00	0.00	18.72

[illegible]

ლოკალური ბარჯაადრიცხვა N 3-3

№	საფუძ- მდელი	ს ა მ უ შ ა თ	ნორმატიული				ხელუასი				მასალა				სამშენებლო მექანიზმები				ჯამი
			რესურსი												და ტრანსპორტი				
1	2	3	განზ.	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	ერთ.	სულ	13			
1	CHHII IV-2-82 20-31-10	არანაკლებ 35კმ/თანი გაბობობის ქვების მოიტება; (ფასონური ნაწილებით)	კომი		1.00														
სამაზრ	შრომის ხარჯი		კვ/ს თ	1	1.00	125.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.09			125.00			
	მანქანები	გაბობობის ქვები არანაკლებ 35კმ/თანი	ლაბი	0.046	0.05	0.00	0.00	0.00	0.00	2.400.00	2.400.00		0.00			2.400.00			
2	CHHII IV-2-82 18-5-3	პანელური რადიატორების (პკრ-22) მარკის H- 0.6მ მოიტება(ფასონური ნაწილებით)	ც		12.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00			
სამაზრ	შრომის ხარჯი		გრ/მ	1	12.00	50.00	600.00		0.00		0.00		0.00		0.00	600.00			
	მანქანები		ლაბი	0.046	0.55	0.00	0.00		0.00		0.00	2.00	1.10		1.10				
		პანელური რადიატორები (პკრ-22) L-1.0მ მარკის H-0.6მ ჭყასონური ნაწილებით)	გრ/მ		12.00	0.00	0.00	105.00	1.260.00		0.00		0.00		0.00	1.260.00			
		სხვა მასალა	ლაბი	0.720	8.64	0.00	0.00	2.00	17.28		0.00		0.00		0.00	17.28			
3	CHHII IV-2-82 18-5-3	სანკვენებში სამრბობის მოიტება მოიტება(ფასონური ნაწილებით)	ც		3.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00			
სამაზრ	შრომის ხარჯი		გრ/მ	1	3.00	50.00	150.00		0.00		0.00		0.00		0.00	150.00			
	მანქანები		ლაბი	0.046	0.14	0.00	0.00		0.00		0.00	2.00	0.28		0.28				
		მოხიჯილებული სამრბობი	გრ/მ		3.00	0.00	0.00	85.00	255.00		0.00		0.00		0.00	255.00			
		სხვა მასალა	ლაბი	0.720	2.16	0.00	0.00	2.00	4.32		0.00		0.00		0.00	4.32			

4	CHHII IV-2-82 16-6-1	ვენტილუმის მიწბაჲ	ც		2400	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კვც/ს ო	1.51	36.24	2.00	72.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	72.48
		მანქანები	ლარი	0.13	3.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	6.24	6.24			6.24
		პანელური რადიატორების პალანსური შენიშვნების მიწბაჲ(კუ)	ც		12.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	180.00	
		პანელური რადიატორების პალანსური ქონიშვნების მიწბაჲ(კუ/მწესელელი)	ც		12.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	180.00	
		სხვა მასალა	ლარი	0.070	1.68	0.00	0.00	2.00	3.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.36	
5	CHHII IV-2-82 16-8-1	გაბობის მილადენების მიწბაჲ	გრძმ		181.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		შრომის ხარჯი	კვც/ს ო	0.663	120.12	2.00	240.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	240.24	
		მანქანები	ლარი	0.046	8.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	16.67	16.67			
		გაბობის პოლიპროპილენის მიწბაჲ(კუ/მწესელელი) მილების მიწბაჲ ფ-40-ანი (გასიონური ნაწილდებით)	გრძმ		84.59	0.00	0.00	3.50	296.07	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	296.07	
		ფ=32 მმ პოლიპროპილენის მიწბაჲ(კუ/მწესელელი) მილის მიწბაჲ: (ფასიონური ნაწილდებით)	გრძმ		84.59	0.00	0.00	2.70	228.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	228.39	
		ფ=20 მმ პოლიპროპილენის მიწბაჲ(კუ/მწესელელი) მილის მიწბაჲ: (ფასიონური ნაწილდებით)	გრძმ		12	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00	
		სხვა მასალა	ლარი	0.028	5.07	0.00	0.00	2.00	10.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.15	
		ჯამი					1,187.72		4,858.56			24.38	6,070.67				
		მათ შორის მოწყობილობა							2,400.00								
		ზედნადები ხარჯები მიწბაჲის დირებულუბაზე (არაუშემცქს) 68%	50%										593.86				
		ჯამი											6,664.53				
		შემიური მოგება (მოწყობილობის დირებულუბის გამოკლებით) (არაუშემცქს) 8%	8%										341.16				
		ჯამი											7,005.69				

ლაგალური ხარჯთაღრიცხვა N 3-4

საფუძველი	საშუალოების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი		
			ერთეუ ლზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	8-599-2	ბანკური სანათების მონეტაჟი	ცალი		43.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	1.54	66.22	4.00	264.88	0.00	0.00	0.00	0.00	264.88	
		მანქანები	ლარი	0.29	12.47	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	24.94	24.94	
		ლექს სანათების მონეტაჟი	ც		33.00	0.00	0.00	20.00	660.00	0.00	0.00	660.00	
		წერტილოვანი სანათი	ც		10.00	0.00	0.00	15.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
		სხვა მასალა	ლარი	0.580	24.94	0.00	0.00	2.00	49.88	0.00	0.00	49.88	
2	8-591-7	როზეტების მონტაჟი	ც		30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.22	6.60	36.36	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	240.00	
		მანქანები	ლარი	0.0002	0.01	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.01	0.01	
		როზეტები	ც		30.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
		სხვა მასალა	ლარი	0.0828	2.48	0.00	0.00	2.00	4.97	0.00	0.00	4.97	
3	8-591-2	ბანკური სანათების მონეტაჟი	ც		17.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
		შრომის ხარჯი	კაც/სთ	0.2	3.40	40.00	136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	136.00	
		მანქანები	ლარი	0.0005	0.01	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	0.02	0.02	
		ბანკური სანათების მონეტაჟი (ერთ კლავიშისანი)	ც		7.00	0.00	0.00	3.50	24.50	0.00	0.00	24.50	
		ბანკური სანათების მონეტაჟი (ერთ კლავიშისანი)	ც		10.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	30.00	
		სხვა მასალა	ლარი	0.0825	0.28	0.00	0.00	2.00	0.56	0.00	0.00	0.56	

4	8-400-1	ელ.კაბელების მონტაჟი	გრ/მ	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კპ/სო	0.41	369.00	1.00	369.00	0.00	0.00	0.00	369.00
		მანქანები	ლარ	0.262	235.80	0.00	0.00	0.00	2.00	471.60	471.60
		ელ.გაყვანილობა 3*2.5მმ კმეთის სიღრმის სადენი(ორმაგი იზოლაციით) (მშვ გენერატორის ხაზისთვის)	გრ/მ	320.00	0.00	0.00	1.70	544.00	0.00	0.00	544.00
		ელ.გაყვანილობა 3*1.5მმ კმეთის სიღრმის სადენი(ორმაგი იზოლაციით)	გრ/მ	430.00	0.00	0.00	1.50	645.00	0.00	0.00	645.00
		ელ.გაყვანილობა 3*4.0მმ კმეთის სიღრმის სადენი(ორმაგი იზოლაციით)	გრ/მ	150.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	300.00
		სხვა მასალა	ლარ	0.1480	47.36	0.00	0.00	2.00	94.72	0.00	94.72
		განათების ფარის მონტაჟი 16 ჯგუფიანი	კპ/სო	2.71	5.42	18.45	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00
		შრომის ხარჯი	კპ/სო	2.71	5.42	18.45	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00
		მანქანები	ლარ	0.06	0.12	0.00	0.00	0.00	2.00	0.24	0.24
		ელ. ავტომატის ყუთის მონტაჟი (16 ჯგუფიანი)	კპ/სო	2.00	0.00	0.00	25.00	50.00	0.00	0.00	50.00
		ელ. ავტომატების მონტაჟი	კპ/სო	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
		შრომის ხარჯი	კპ/სო	2	36.00	4.00	144.00	0.00	0.00	0.00	144.00
		მანქანები	ლარ	0.09	1.62	0.00	0.00	0.00	2.00	3.24	3.24
		ელ. ავტომატი 25 ამპ 1 პოლუსიანი	კპ/სო	15.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	75.00
		ელ. ავტომატი 32 ამპ 2 პოლუსიანი	კპ/სო	2.00	0.00	0.00	7.00	14.00	0.00	0.00	14.00
		ელ. ავტომატი 63 ამპ 3 პოლუსიანი	კპ/სო	1.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00
		სხვა მასალა	ლარ	204.00	36.72	0.00	0.00	73.44	0.00	0.00	73.44
		სანკვანებში გამწვანე ვენტილატორების მონტაჟი	გრ	3.00	8.00	24.00	15.00	45.00	2.00	6.00	75.00
		ჯამი				1,277.88		2,861.07		506.05	4,645.00
		ზედნაღები ხარჯები მონტაჟის ღირებულებიდან (არაუმეტეს) 75%									638.94
		ჯამი									5,283.94
		გემბიური მოგება (არაუმეტეს) 8%									422.72
		ჯამი									5,706.65

თასსუპ კანცლერი
ზურაბ ორჯონიკიძე



მშპ "პაუს-ტოპ 2009" ჯს დირექტორი
მიხეილ კამბულაძე



**ხელშეკრულების შესრულების საგარანტიო უზრუნველყოფა
(საბანკო გარანტია)**

FG/18 017226

ვის: თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტს

მხედველობაში ვიღებთ რა, რომ შპს ჰაუს-ტოპი 2009-მ (ს/კ: 205274406), შემდგომში "მიმწოდებელმა" თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტის წინაშე იკისრა ვალდებულება წარმოადგინოს უპირობო და გამოუთხოვადი საბანკო გარანტია მასზე დაკისრებული ვალდებულებების შესრულების გარანტიის სახით, (თსსუ-ს პირველი საუნივერსიტეტო კლინიკის გუდამაყრის N4-ში და გუდამაყრის N2-ში სარემონტო სამუშაოები (SPA180007695)) მის მიერ მოთხოვნილ თანხაზე, ჩვენ თანახმა ვართ გავცეთ მიმწოდებლის სახელზე ზემოთ აღნიშნული გარანტია.

ამასთან დაკავშირებით, ვადასტურებთ, რომ ვართ გარანტები და პასუხისმგებლები თქვენს წინაშე მიმწოდებლის სახელით არაუმეტეს თანხაზე 4 864,86 (ოთხი ათასი რვაასსამოცდაოთხი ლარი ოთხმოცდაექვსი თეთრი) და ვკისრულობთ ზემო აღნიშნული თანხის გადახდას "მიმწოდებლის" მიერ თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტთან დადებული ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულების დარღვევის საფუძველზე თქვენი პირველივე წერილობითი მოთხოვნის მიღებიდან 10 (ათი) სამუშაო დღის მანძილზე.

საგარანტიო უზრუნველყოფა ძალაშია 2018 წლის 01 ნოემბრიდან 2020 წლის 22 იანვრის ჩათვლით. საგარანტიო ხელშეკრულების ვადის გასვლის შემდგომ მოთხოვნა საგარანტიო თანხის გადახდაზე თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტის მხრიდან აღარ მიიღება.

ეს გარანტია გაიცემა პრინციპალთან (მიმწოდებელთან) 2016 წლის 20 ოქტომბერს გაფორმებული მომსახურების გენერალური ხელშეკრულების №GA 512/16 საფუძველზე.

გარანტი

სს "სადაზღვევო კომპანია ჯი პი აი ჰოლდინგი"
საიდენტიფიკაციო კოდი: 204426674,
კოსტავას ქ. 67, თბილისი 0160



თარიღი: 01.11.2018